Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2017 г. N 39

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),
И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Решения Думы Невьянского городского округа от 23.10.2019 N 100)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь статьями 16, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьями 23, 46 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа решила:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Невьянского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Звезда" и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа А.А. Берчука.

Врио главы
Невьянского городского округа
А.А.БЕРЧУК

Утвержден
Решением Думы
Невьянского городского округа
от 22 марта 2017 г. N 39

[bookmark: P36]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),
И ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Решения Думы Невьянского городского округа от 23.10.2019 N 100)

	N п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта, кв. м
	Назначение объекта
	Сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилое здание
	Невьянский район, п. Цементный, пер. Больничный, 2
	150,0
	Здание нежилого назначения (в соответствии с зоной размещения объектов здравоохранения)
	Свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 05.10.2010 серия 66 АД N 424371
	Не обременено
	-

	2.
	Нежилое здание
	Невьянский район, п. Середовина, ул. Промышленная, д. 29
	180,5
	Здание бани и котельной
	Свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 05.11.2014 серия 66 АЖ 738254
	Не обременено
	-

	3.
	Нежилое здание
	город Невьянск, поселок Вересковый
	1065,6
	Здание нежилого назначения
	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.11.2014 серия 66 АЖ 738429
	Не обременено
	-

	(п. 3 введен Решением Думы Невьянского городского округа от 23.10.2019 N 100)

	4.
	Нежилое помещение
	город Невьянск, улица Карла Маркса, дом 9
	58,9
	Помещение гаража
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.09.2010 серия 66 АД 424197
	Не обременено
	-

	(п. 4 введен Решением Думы Невьянского городского округа от 23.10.2019 N 100)

[bookmark: _GoBack]